4 Bu devre egri baķma mürāyì revā degül

Şeyšānlıġını ķoy ki hemān ķızdı beynümüz

5 İtdüñ Melāmì cān u dili cümleten niśār

Ol ĥvāce-i cemāle temām oldı deynümüz

Yukarıdaki bilgilerden hareketle hayatının en azından bir bölümünü

Mısır’da geçirdiği anlaşılan şair yine aynı esere göre H. 960/M. 1553’te

vefat etmiştir (Genç 2000: 472-473). Türk Dünyası Edebiyatçıları

Ansiklopedisi’ndeki bilgilere göre şair, Arabistan’da da bulunmuş ve

Edirne Mevlevîhanesi şeyhi Yusuf-ı Sineçak Dede’ye intisap etmiştir

(Açık 2006: 294-295). Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisine göre ise Mısır